
U C H W A Ł A  NR V/29/19 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia  28 lutego 2019 r. 

  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kobylanka 

  

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości  i  porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, poz.1629), po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Stargardzie, uchwala 

się, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kobylanka 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/92/15 Rady Gminy Kobylanka z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kobylanka  (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 4921). 

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

 

    Zbigniew Drohomirecki 
 

 

  



UZASADNIENIE 

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 

r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów, 

należy dostosować do istniejących przepisów Regulamin utrzymania czystości i porządku na 

terenie  gminy Kobylanka. Zmianie ulega m.in. lista odpadów selektywnych odbieranych sp 


